[bookmark: _GoBack]
Докшицкий районный
                                               исполнительный комитет
					_______________________________
						_______________________________
						_______________________________
						для юридического лица (наименование,
 место нахождения, УНП),
для индивидуального предпринимателя (ФИО,
 место жительства, УНП)

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________________________________________________________
(полное и краткое наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
____________________________________________________________
(наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию)
____________________________________________________________
                             (дата и номер решения о государственной регистрации)
___________________________________________________________,
  (регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)
Прошу выдать разрешение на проведение раскопок _________________________________________________________________                                                                                                 (улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования)
по адресу:_________________________________________________
 Срок проведения работ: с _____________________по ______________________

Ответственный за проведение работ: _______________________________________________________________________д               должность, ФИО представителя организации, номер мобильного телефона
Гарантируем восстановление нарушенного благоустройства после окончания земляных работ.

К заявлению прилагаются следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________
_________________	 __________________       __________________
          должность	             подпись,        печать                    расшифровка подписи
(для юридических лиц)           (для юридических лиц)
________________
Дата